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Јавното каменување среде Кабул на една осуденичка, уште и закопана во земја до
половината, ја започнува исконската дилема за виновниците и судиите...
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